

VÝKAZ MATERIÁLOV

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Miesto:

Jelka,p.č. 1174/38,1174/41

Projektant:

ADplan s.r.o.

JKSO:

Objednávateľ:

Obec Jelka

Zhotoviteľ:

víťaz verejného obstarávania

Dátum: 25.2.2020

P.Č.	Popis materiálu	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	5	6	7	8	9

Inštalácia bleskozvodu / bez DPH /

4 151,661

1	Rúrka FXP 40	m	25,000	1,380	34,500
2	Krabica KO-125	ks	7,000	2,864	20,045
3	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	500,000	1,702	851,000
4	Drôt pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	350,000	1,702	595,700
5	Gulatina - drôt 08mm - AL/Mg/Si - (1kg/7,40m)	kg	40,000	6,728	269,100
6	HR-Podpera vedenia - PV + bet podstavec	ks	250,000	1,438	359,375
7	HR-Zberná tyč JP15	ks	5,000	11,845	59,225
8	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	5,000	1,265	6,325
9	Bet. podstavec k zachytávacej tyči JP	ks	5,000	10,178	50,888
10	HR-Svorka SS	ks	300,000	0,449	134,550
11	HR-Svorka SP 1	ks	10,000	1,633	16,330
12	HR-Svorka SR 03	ks	40,000	1,357	54,280
13	HR-Svorka SR 02 /skrutka M8/	ks	200,000	0,920	184,000
14	HR-Svorka SZ-nerez	ks	7,000	2,013	14,088
15	HR-Svorka SO	ks	7,000	1,265	8,855
16	HR-Svorka SK	ks	20,000	0,955	19,090
17	HR-Svorka SJ 01	ks	20,000	1,599	31,970
18	Štítok PVC	ks	8,000	0,368	2,944
19	Elektroinštalčné práce	hod	60,000	12,259	735,540
20	Príslušenstvo	ks	1,000	151,582	151,582
21	Podružný materiál	%	8,000	69,035	552,276

